
Fir ma Ge bo to li der w dzie dzi -
nie złą czy w in sta la cjach we -
wnętrz nych. Ge bo roz wi nę ło,
wpro wa dzi ło do ofer ty i wy pro mo -
wa ło sze reg roz wią zań uła twia ją -
cych pra cę in sta la to ra czy hy drau li ka.

Czo ło wym pro duk tem są uni wer sal ne
złącz ki za ci sko we Ge bo Qu ick. Ge bo Qu -
ick wy ko na ne są z że li wa cią gli we go, ocyn -
ko wa ne go ognio wo i gal wa nicz nie. Me dia
to wo da i sprę żo ne po wie trze. Prze zna czo -
ne są do na praw, mo der ni za cji i roz bu do wy
ru ro cią gów. Złącz ki Ge bo Qu ick po sia da ją
opa ten to wa ny w 1918 r. me cha nizm sta lo -
wych pier ście ni za ci sko wych, któ ry, w po -
łą cze niu z pier ście niem uszczel nia ją cym z
gu my NBR, umoż li wia wy ko na nie pod łą -
cze nia do wol nej ru ry (stal, czar na stal, PE)
w pro sty, szyb ki i ta ni spo -
sób. Co wię cej, złącz ką
QO (mu fa rów no prze lo to -
wa z za ci skiem po obu
stro nach) moż na po łą czyć
ru rę sta lo wą z ru rą PE i
uzy skać w ten spo sób
trwa łe po łą cze nie sta rej,
sta lo wej in sta la cji z no wo cze sną po li ety le -
no wą. Do pusz czal na jest nie osio wość łą -
czo nych rur, od chy le nie od osi mo że wy no -
sić 3°. Złącz ki za ci sko we Ge bo Qu ick
mon tu je my na bo sym koń cu ru ry, uni ka jąc
cza so chłon ne go gwin to wa nia czy spa wa -

nia, któ re w wie lu sy tu acjach mon -
ta żo wych mo że być nie moż li we lub
bar dzo trud ne. Funk cjo nal ność i
szczel ność złą czek Ge bo Qu ick
uza leż nio na jest od pra wi dło wo ści

mon ta żu, a je dy na trud ność to za ło że nie
wszyst kich pier ście ni, na kręt ki i kor pu su
w od po wied niej ko lej no ści. Pa ra me try pra -
cy wy no szą od po wied nio: PN 10 ba rów i
max. temp. 80°C

Dru gi pro dukt że liw ny, któ rym Ge bo
wy szło na prze ciw ocze ki wa niom in sta la -
to rów, to obej my re mon to we DSK i re -
mon to wo -na praw cze ANB. Obej my DSK,
wy ko na ne z że li wa sfe ro idal ne go, prze -
zna czo ne są do na praw ru ro cią gów sta lo -
wych i PE, słu żą uszczel nia niu dziur, pęk -
nięć, miejsc ko ro zji, nie szczel no ści po -

wsta łych wsku tek mro zu.
Obej my ANB po sia da ją
odej ście bocz ne z gwin -
tem we wnętrz nym i moż -
na za ich po mo cą zbu do -
wać od pro wa dze nie w in -
sta la cjach wod nych i ru -
rach grzew czych. W obu

pro duk tach uszczel nie nie sta no wi gu ma
EPDM, któ ra do pusz czo na jest do sto so -
wa nia na wo dzie pit nej. Pa ra me try pra cy:
PN 16 ba rów, max. temp. 90°C.
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